



# บันทึกข้อความ

สำนักงาน กองคลัง (งานพัสดุ) เทศบาลตำบลแม่สายมิตรภาพ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

ที่ ขร 57002/893

วันที่ 8 ธันวาคม 2566

เรื่อง...สรุปปริมาณการใช้ทรัพย์สินของเทศบาลตำบลแม่สายมิตรภาพ ประจำเดือน พฤศจิกายน 2566  
เรียน นายกเทศมนตรีตำบลแม่สายมิตรภาพ

## แนวทางปฏิบัติ

1. พระราชกฤษฎีกาว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี พ.ศ.2546
2. ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการใช้และรักษารายได้ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2548

## ข้อเท็จจริง

เพื่อให้เกิดผลสัมฤทธิ์ ประสิทธิภาพ และความคุ้มค่าในเชิงภารกิจของรัฐ งานพัสดุ จึงได้จัดทำสรุปปริมาณการใช้ทรัพย์สินของเทศบาลตำบลแม่สายมิตรภาพ ประจำเดือน พฤศจิกายน 2566 โดยมีรายละเอียดดังนี้

(ก) ปริมาณการใช้น้ำมันเชื้อเพลิง

| ส่วนราชการ | ประเภทรถ/หมายเลขทะเบียน             | ปริมาณน้ำมันเชื้อเพลิงที่<br>เบิกจ่ายไป (ลิตร) |           | + เพิ่ม/- ลด |
|------------|-------------------------------------|--|-----------|--------------|
|            |                                     | ตุลาคม   | พฤศจิกายน |              |
| สำนักปลัด  | รถยนต์บรรทุก/บห-4636                | 50   | 0         | -50          |
|            | รถบรรทุกขยะ/81-6378                 | 0  | 0         | 0            |
|            | รถยนต์บรรทุก/กน-83                  | 50   | 50        | 0            |
|            | รถจักรยานยนต์/คพก-768               | 3  | 6         | +3           |
|            | รถยนต์บรรทุก/กง-5403                | 90.747   | 100       | +9           |
|            | รถยนต์บรรทุกน้ำ/บร-6804             | 70   | 70        | 0            |
|            | รถบรรทุกขยะ/81-4964                 | 560  | 490       | -70          |
|            | รถบรรทุกขยะ/82-2358                 | 490  | 420       | -70          |
|            | เครื่องตัดหญ้า                      | 0  | 3         | +3           |
|            | รถยนต์บรรทุกน้ำ/ผค-1904             | 0  | 50        | +50          |
|            | เครื่องสูบน้ำ                       | 0  | 6         | +6           |
|            | เครื่องพ่นหมอกควัน (ดีเซล B7)       | 99   | 54        | -45          |
|            | เครื่องพ่นหมอกควัน (แก๊สโซฮอลล์ 95) | 33   | 18        | -15          |
|            | เลื่อยยนต์ (แก๊สโซฮอลล์ 95)         | 0  | 0         | 0            |
|            | เลื่อยยนต์ (แก๊สโซฮอลล์ 91)         | 0  | 6         | +6           |

/ส่วนราชการ...

| ส่วนราชการ  | ประเภทรถ/หมายเลขทะเบียน | ปริมาณน้ำมันเชื้อเพลิงที่<br>เบิกจ่ายไป (ลิตร) |           | + เพิ่ม/- ลด |
|-------------|-------------------------|--|-----------|--------------|
|             |                         | ตุลาคม   | พฤศจิกายน |              |
| กองคลัง     | รถจักรยานยนต์/ขมย-240   | 6  | 8.72      | +2.72        |
|             | รถยนต์บรรทุก/กย-6414    | 50   | 100       | +50          |
| กองการศึกษา | รถยนต์บรรทุก/ขค-7616    | 90   | 40        | -50          |
|             | เครื่องตัดหญ้า          | 0  | 0         | 0            |
| กองช่าง     | รถจักรยานยนต์/ขรง-485   | 12   | 12        | 0            |
|             | รถจักรยานยนต์/คมว-415   | 9  | 12        | +3           |
|             | รถชุด/ตค-5026           | 120  | 300       | +180         |
|             | รถกระเช้าไฟฟ้า/81-9347  | 0  | 60        | +60          |
|             | รถยนต์บรรทุก/บร-6087    | 50   | 50        | 0            |
|             | เครื่องเจาะคอนกรีต      | 0  | 0         | 0            |
|             | รถยนต์บรรทุก/82-4016    | 120  | 180       | +60          |

(ข) ปริมาณการใช้ไฟฟ้า

- ไฟฟ้าสำนักงานเทศบาลตำบลแม่สายมิตรภาพ หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า 20005761782

| ปริมาณไฟฟ้ากิโลวัตต์/หน่วยที่ใช้ |           |            |
|----------------------------------|-----------|------------|
| ตุลาคม                           | พฤศจิกายน | +เพิ่ม/-ลด |
| 7,404.89                         | 7,005.56  | -399.33    |

- ป้ายไฟรั้ง ม.11 บ้านสันทรายใหม่ หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า 20004779245

| ปริมาณไฟฟ้ากิโลวัตต์/หน่วยที่ใช้ |           |            |
|----------------------------------|-----------|------------|
| ตุลาคม                           | พฤศจิกายน | +เพิ่ม/-ลด |
| 0.00                             | 0.00      | 0.00       |

- ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลแม่สายมิตรภาพ หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า 20019317356

| ปริมาณไฟฟ้ากิโลวัตต์/หน่วยที่ใช้ |           |            |
|----------------------------------|-----------|------------|
| ตุลาคม                           | พฤศจิกายน | +เพิ่ม/-ลด |
| 3,292.00                         | 2,802.00  | -490.00    |

- สนามกีฬาากลางตำบลแม่สายมิตรภาพ หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า 020004778748

| ปริมาณไฟฟ้ากิโลวัตต์/หน่วยที่ใช้ |           |            |
|----------------------------------|-----------|------------|
| ตุลาคม                           | พฤศจิกายน | +เพิ่ม/-ลด |
| 0.00                             | 0.00      | 0.00       |

- ช่วงวัฒนธรรม หมู่ที่ 3 หม้อที่ 1 หมายเลขผู้ใช้ไฟ 010020271389

| ปริมาณไฟฟ้ากิโลวัตต์/หน่วยที่ใช้ |           |            |
|----------------------------------|-----------|------------|
| ตุลาคม                           | พฤศจิกายน | +เพิ่ม/-ลด |
| 0.00                             | 0.00      | 0.00       |

- ช่วงวัฒนธรรม หมู่ที่ 3 หม้อที่ 2 หมายเลขผู้ใช้ไฟ 010020271397

| ปริมาณไฟฟ้ากิโลวัตต์/หน่วยที่ใช้ |           |            |
|----------------------------------|-----------|------------|
| ตุลาคม                           | พฤศจิกายน | +เพิ่ม/-ลด |
| 0.00                             |           | 0.00       |

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

(นางอ้อมอรุณ สมเสมอใจ)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ความเห็นหัวหน้ากลุ่มงานบริหารงานคลัง

*คือ ไม่ติดคาบ*

(นางสาววิลาภรณ์ ใจมุข)

นักวิชาการคลังชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้ากลุ่มงานบริหารงานคลัง

ความเห็นหัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

*ไม่ติดคาบ*

(นางสาวพิมพ์พร คำชะยอม)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ความเห็นปลัดเทศบาลฯ

*ปลัดเทศบาลฯ / นายวิวัฒน์ งามจิตต์ / นายสมศักดิ์ งามจิตต์*

ร้อยโท

(นายกิตติชัย เจริญยิ่ง)

ปลัดเทศบาลตำบลแม่สายมิตรภาพ

/ความเห็น...

ความเห็นนายกเทศมนตรีฯ

- ๑๖๗๖ -



(นางสาวอุบล ใจวรรณะ)

นายกเทศมนตรีตำบลแม่สายมิตรภาพ

กอง  
 การศึกษา

**หจก.ปิยะพรเจริญกิจ**  
**รายงานใบเงินเชื่อ**

ชื่อลูกค้า เทศบาลตำบลแม่สายมีตราภาพ  
 ที่อยู่ 242 หมู่ที่ 9 ต.แม่สาย อ.แม่สาย จ.เชียงราย  
 เลขที่รับ 1027  
 วันที่ 25/09  
 เวลา 10:21

หน้า 1

| ว.ด.ป.              | ทะเบียนรถ          | เล่มที่/เลขที่   | รายการ                    | จำนวน            | ต่อหน่วย       | จำนวนเงิน           |
|---------------------|--------------------|------------------|---------------------------|------------------|----------------|---------------------|
| 1-11-66             | เสื่อยยนต์ /       | 49195            | แก๊สโซฮอล์ 91             | 3.000 /          | 38.92          | 116.76              |
| 3-11-66             | 81-4964 /          | 49196            | ดีเซล B7                  | 70.000 /         | 30.88          | 2,161.60            |
| 5-11-66             | 82-2358 /          | 49197            | ดีเซล B7                  | 70.000 /         | 30.88          | 2,161.60            |
| 7-11-66             | 81-4964 /          | 49198            | ดีเซล B7                  | 70.000 /         | 30.88          | 2,161.60            |
| 7-11-66             | คพท 768 /          | 49199            | แก๊สโซฮอล์ 91             | 3.000 /          | 36.42          | 109.26              |
| 8-11-66             | เสื่อยยนต์ /       | 49200            | แก๊สโซฮอล์ 91             | 3.000 /          | 36.42          | 109.26              |
| 9-11-66             | เครื่องตัดหญ้า /   | 58301            | แก๊สโซฮอล์ 91             | 3.000 /          | 35.82          | 107.46              |
| 9-11-66             | 82-2358 /          | 58302            | ดีเซล B7                  | 70.000 /         | 30.88          | 2,161.60            |
| 10-11-66            | 81-4964 /          | 58303            | ดีเซล B7                  | 70.000 /         | 30.88          | 2,161.60            |
| 13-11-66            | ผค 1904 /          | 58304            | แก๊สโซฮอล์ 91             | 50.000 /         | 35.42          | 1,771.00            |
| 14-11-66            | 81-4964 /          | 58306            | ดีเซล B7                  | 70.000 /         | 30.88          | 2,161.60            |
| 14-11-66            | 82-2358 /          | 58307            | ดีเซล B7                  | 70.000 /         | 30.88          | 2,161.60            |
| 17-11-66            | 81-4964 /          | 58308            | ดีเซล B7                  | 70.000 /         | 30.88          | 2,161.60            |
| 17-11-66            | กง 5403 /          | 58309            | ดีเซล B7                  | 50.000 /         | 30.88          | 1,544.00            |
| 18-11-66            | 82-2358 /          | 58310            | ดีเซล B7                  | 70.000 /         | 30.88          | 2,161.60            |
| 22-11-66            | 81-4964 /          | 58311            | ดีเซล B7                  | 70.000 /         | 30.88          | 2,161.60            |
| 22-11-66            | กน 83 /            | 58314            | ดีเซล B7                  | 50.000 /         | 30.88          | 1,544.00            |
| 23-11-66            | 82-2358 /          | 58313            | ดีเซล B7                  | 70.000 /         | 30.88          | 2,161.60            |
| 27-11-66            | กง 5403 /          | 58316            | ดีเซล B7                  | 50.000 /         | 30.88          | 1,544.00            |
| 27-11-66            | บร 6804 /          | 58317            | ดีเซล B7                  | 70.000 /         | 30.88          | 2,161.60            |
| 27-11-66            | 81-4964 /          | 58318            | ดีเซล B7                  | 70.000 /         | 30.88          | 2,161.60            |
| 27-11-66            | คพท 768 /          | 58320            | แก๊สโซฮอล์ 91             | 3.000 /          | 35.22          | 105.66              |
| <del>28-11-66</del> | <del>81-4964</del> | <del>58319</del> | <del>น้ำมันไฮดรอลิค</del> | <del>2.000</del> | <del>525</del> | <del>1,050.00</del> |
| 28-11-66            | 82-2358 /          | 58321            | ดีเซล B7                  | 70.000 /         | 30.88          | 2,161.60            |
| 29-11-66            | เครื่องสูบน้ำ      | 58322            | แก๊สโซฮอล์ 91             | 3.000            | 35.22          | 105.66              |
| 30-11-66            | เครื่องสูบน้ำ      | 58323            | แก๊สโซฮอล์ 91             | 3.000            | 35.22          | 105.66              |

38,475.12

ลงชื่อ \_\_\_\_\_ ผู้รับวางบิล

ลงชื่อ \_\_\_\_\_ ผู้วางบิล

(น.ส.พรนิพา จันทร์พูน)

ใบแจ้งหนี้ เมื่อท่านได้ตรวจสอบแล้ว กรุณาเบิกจ่ายค่าน้ำมันเชื้อเพลิงและ ผลิตภัณฑ์ปิโตรเลียม จำนวนดังกล่าว ให้กับ หจก.ปิยะพรเจริญกิจ ต่อไปด้วย จะเป็นพระคุณอย่างยิ่ง

ต้องเรียกใบเสร็จรับเงินและใบกำกับภาษี ต่างหาก

- เลื่อยยนต์ = 6 (฿sh)
- 81-4964 = 490 (Ds)
- 82-2358 = 420 (Ds)
- กง.5403 = 100 (Ds)
- คพท.768 = 6 (฿sh)
- เครื่องตัดหญ้า = 3 (฿sh)
- ผค.1904 = 50 (฿sh)
- กน.83 = 50 (Ds)
- บร.6804 = 70 (Ds)
- เครื่องสูบน้ำ = 6 (฿sh)
- ฿sh = 71
- Ds = 1,130 # 1,201

หจก.ปิยะพรเจริญกิจ

รายงานใบเงินเชื่อ

ชื่อลูกค้า เทศบาลตำบลแม่สายมิตรภาพ

ที่อยู่ 242 หมู่ที่ 9 ต.แม่สาย อ.แม่สาย จ.เชียงราย

จ.เชียงราย

| ว.ด.ป.   | ทะเบียนรถ          | เล่มที่/เลขที่ | รายการ        | จำนวน  | ต่อหน่วย | จำนวนเงิน |
|----------|--------------------|----------------|---------------|--------|----------|-----------|
| 13-11-66 | เครื่องพ่นหมอกควัน | 58305          | แก๊สโซฮอล์ 95 | 9.000  | 37.19    | 334.71    |
| 13-11-66 | เครื่องพ่นหมอกควัน | 58305          | ดีเซล B7      | 27.000 | 30.88    | 833.76    |
| 23-11-66 | เครื่องพ่นหมอกควัน | 58315          | แก๊สโซฮอล์ 95 | 9.000  | 36.99    | 332.91    |
| 23-11-66 | เครื่องพ่นหมอกควัน | 58315          | ดีเซล B7      | 27.000 | 30.88    | 833.76    |

2,335.14

- เครื่องพ่นหมอกควัน = 18 (Gsh) - เครื่องพ่นหมอกควัน = 54 (Ds) # 72

ลงชื่อ \_\_\_\_\_ ผู้รับวางบิล

( )

ลงชื่อ  \_\_\_\_\_ ผู้วางบิล

(น.ส.พรนิตา จันทร์พูน)

แนบนี้ เมื่อท่านได้ตรวจสอบแล้ว กรุณาเบิกจ่ายค่าน้ำมันเชื้อเพลิงและ ผลิตภัณฑ์ปิโตรเลียม จำนวนดังกล่าว  
ให้กับ หจก.ปิยะพรเจริญกิจ ต่อไปด้วย จะเป็นพระคุณอย่างยิ่ง  
ต้องเรียกใบเสร็จรับเงินและใบกำกับภาษี ต่างหาก

หจก.ปิยะพรเจริญกิจ  
รายงานใบเงินเชื่อ

กองคลัง  
เลขที่รับ 807  
วันที่ 7/ธ.ค./66  
เวลา 15.04

เทศบาลตำบลแม่สายมิตรภาพ  
ที่อยู่ 242 หมู่ที่ 9 ต.แม่สาย อ.แม่สาย  
จ.เชียงราย โทร 14-1296

หน้า 1

| ว.ด.ป.   | ทะเบียนรถ | เล่มที่/เลขที่ | รายการ        | จำนวน | ต่อหน่วย | จำนวนเงิน |
|----------|-----------|----------------|---------------|-------|----------|-----------|
| 8-11-66  | กย 6414   | 0343           | ดีเซล B7      | 50.00 | 30.88    | 1,544.00  |
| 9-11-66  | ขมย 240   | 0344           | แก๊สโซฮอล์ 95 | 3.00  | 37.59    | 112.77    |
| 13-11-66 | ขมย 240   | 0345           | แก๊สโซฮอล์ 91 | 2.72  | 35.42    | 96.34     |
| 23-11-66 | ขมย 240   | 0346           | แก๊สโซฮอล์ 95 | 3.00  | 36.99    | 110.97    |
| 23-11-66 | กย 6414   | 0347           | ดีเซล B7      | 50.00 | 30.88    | 1,544.00  |

- กย. 6414 - 100 (Ds)

- ขมย. 240 - 8.72 (Gsh)

# 108.72

3,408.08

ลงชื่อ \_\_\_\_\_ ผู้รับวางบิล

ลงชื่อ \_\_\_\_\_ ผู้วางบิล

(น.ส.พรนิพา จันทร์าทุน)

ใบแจ้งหนี้ เมื่อท่านได้ตรวจสอบแล้ว กรุณาเบิกจ่ายค่าน้ำมันเชื้อเพลิงและ ผลิตภัณฑ์ปิโตรเลียม จำนวนดังกล่าว  
ให้กับ หจก.ปิยะพรเจริญกิจ ต่อไปด้วย จะเป็นพระคุณอย่างยิ่ง  
ต้องเรียกใบเสร็จรับเงินและใบกำกับภาษี ต่างหาก

เรียน นางกเทศมนตรี  
หจก.ปิยะพรเจริญกิจแจ้งรายงานใบเงินเชื่อ  
จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

เรียน คุณทนาย ธนกร  
- เชื้อเพลิงรถบรรทุก  
- ไฟฟ้ารถบรรทุก รถอู่ติดตั้ง  
ดำเนินการจ่ายค่าน้ำมันเชื้อเพลิง

นางอ้อมอรุณ สมเสมอใจ  
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

นางสาวพิชญาทร สำเนียงล้ำ  
รองปลัดเทศบาลตำบลแม่สายมิตรภาพ  
รักษาราชการแทน  
ปลัดเทศบาล

- น.ส.อรุณรัตน์

นางสาวอรุณรัตน์

- น.ส.อรุณรัตน์

นางสาวอุบล ไจวรรณะ  
นายกเทศมนตรีตำบลแม่สายมิตรภาพ

(นางสาวพิมพ์พร คำระยอม)  
ผู้อำนวยการกองคลัง

| หจก.ปิยะพรเจริญกิจ<br>รายงานใบเงินเชื่อ<br>หน้า 1 |           | กองการศึกษา<br>เลขที่รับ 867<br>วันที่ 7 ส.ค. 2566<br>เวลา 14.30 น. | เทศบาลตำบลแม่สายมิตรภาพ<br>ชื่อลูกค้า เทศบาลตำบลแม่สายมิตรภาพ<br>ที่อยู่ 242 หมู่ที่ 9 ต.แม่สาย อ.แม่สาย<br>จ.เชียงราย เวลา 14.30 น. |       |          |           |
|---|-----------|---|--|-------|----------|-----------|
| ว.ด.ป.  | ทะเบียนรถ | เล่มที่/เลขที่  | รายการ   | จำนวน | ต่อหน่วย | จำนวนเงิน |
| 23-11-66  | ขค 7616   | 8136  | ดีเซล B7   | 40.00 | 30.88    | 1,235.20  |
|   |           |   |  |       |          | 1,235.20  |

- ๗๓ ๗๖๑๖ = 40 (Ds) # 40

ลงชื่อ \_\_\_\_\_ ผู้รับวางบิล  
( )

ลงชื่อ \_\_\_\_\_ ผู้วางบิล  
( น.ส.พรนิพา จันทร์พูน )

ใบแจ้งหนี้ เมื่อท่านได้ตรวจสอบแล้ว กรุณาเบิกจ่ายค่าน้ำมันเชื้อเพลิงและ ผลิตภัณฑ์ปิโตรเลียม จำนวนดังกล่าว  
 ให้กับ หจก.ปิยะพรเจริญกิจ ต่อไปด้วย จะเป็นพระคุณอย่างยิ่ง  
 ต้องเรียกใบเสร็จรับเงินและใบกำกับภาษี ต่างหาก

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลแม่สายมิตรภาพ  
 ผู้รับจ้างราย ..... หจก.ปิยะพรเจริญกิจ  
 แจ้งการส่งงาน/พัสดุ ..... ขค ๗๖๑๖ (ขค)  
 เห็นควรแจ้งงานพัสดุ กองคลัง และ ..... เพื่อดำเนินการต่อไป  
 เพื่อโปรดพิจารณา

(นางสุรารัตน์ ดิยะกว้าง)  
 เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(นางสาวจรรยา สายน้ำเย็น)  
 ผู้อำนวยการกองการศึกษา

- ๒๘/๐๗/๒๕๖๖  
 ๗/๘๐๕๕

ร้อยโท  
 (กิตติชัย เจริญยิ่ง)  
 ปลัดเทศบาลตำบลแม่สายมิตรภาพ

(นางสาวอุบล ใจวรรณะ)  
 นายกเทศมนตรีตำบลแม่สายมิตรภาพ



กองคลัง  
 กองช่าง  
 กองการไฟฟ้า

จาก: ปิยะพรเจริญกิจ  
 รายงานใบเงินเชื่อ

เลขที่รับ..... 616  
 วันที่..... 7 ธ.ค. 2566

ชื่อลูกค้า เทศบาลตำบลแม่สายมิตรภาพ  
 ที่อยู่ 242 หมู่ที่ 9 ต.แม่สาย อ.แม่สาย จ.เชียงราย  
 วันที่รับ..... 7 ธ.ค. 2566  
 เวลา..... 9:40 น.

หน้า 1

| ว.ด.ป.   | ทะเบียนรถ | เล่มที่/เลขที่ | รายการ        | จำนวน   | ต่อหน่วย | จำนวนเงิน |
|----------|-----------|----------------|---------------|---------|----------|-----------|
| 1-11-66  | คมว 415 / | 49009          | แก๊สโซฮอล์ 95 | 3.00 /  | 39.19    | 117.57    |
| 2-11-66  | ขรง 485 / | 49010          | แก๊สโซฮอล์ 91 | 3.00 /  | 38.92    | 116.76    |
| 2-11-66  | 82-4016 / | 49011          | ดีเซล B7      | 60.00 / | 30.88    | 1,852.80  |
| 3-11-66  | ดค 5026 / | 49012          | ดีเซล B7      | 60.00 / | 30.88    | 1,852.80  |
| 3-11-66  | บร 6087 / | 49013          | ดีเซล B7      | 50.00 / | 30.88    | 1,544.00  |
| 7-11-66  | 81-9347 / | 49014          | ดีเซล B7      | 60.00 / | 30.88    | 1,852.80  |
| 9-11-66  | ดค 5026 / | 49015          | ดีเซล B7      | 60.00 / | 30.88    | 1,852.80  |
| 9-11-66  | ขรง 485 / | 49016          | แก๊สโซฮอล์ 91 | 3.00 /  | 35.82    | 107.46    |
| 9-11-66  | 82-4016 / | 49017          | ดีเซล B7      | 60.00 / | 30.88    | 1,852.80  |
| 14-11-66 | คมว 415 / | 49018          | แก๊สโซฮอล์ 91 | 3.00 /  | 35.42    | 106.26    |
| 14-11-66 | ดค 5026 / | 49019          | ดีเซล B7      | 60.00 / | 30.88    | 1,852.80  |
| 16-11-66 | 82-4016 / | 49020          | ดีเซล B7      | 60.00 / | 30.88    | 1,852.80  |
| 21-11-66 | ดค 5026 / | 49021          | ดีเซล B7      | 60.00 / | 30.88    | 1,852.80  |
| 21-11-66 | คมว 415 / | 49022          | แก๊สโซฮอล์ 91 | 3.00 /  | 35.62    | 106.86    |
| 23-11-66 | ขรง 485 / | 49023          | แก๊สโซฮอล์ 91 | 3.00 /  | 35.22    | 105.66    |
| 28-11-66 | ดค 5026 / | 49024          | ดีเซล B7      | 60.00 / | 30.88    | 1,852.80  |
| 30-11-66 | ขรง 485 / | 49025          | แก๊สโซฮอล์ 91 | 3.00 /  | 35.22    | 105.66    |
| 30-11-66 | คมว 415 / | 49026          | แก๊สโซฮอล์ 91 | 3.00 /  | 36.99    | 110.97    |

19,096.40

ลงชื่อ \_\_\_\_\_ ผู้รับวางบิล

ลงชื่อ \_\_\_\_\_ ผู้วางบิล  
 (น.ส.พรนิพา จันทร์พูน)

ใบแจ้งหนี้ เมื่อท่านได้ตรวจสอบแล้ว กรุณาเบิกจ่ายค่าน้ำมันเชื้อเพลิงและ ผลิตภัณฑ์ปิโตรเลียม จำนวนดังกล่าว  
 ให้กับ หจก.ปิยะพรเจริญกิจ ต่อไปด้วย จะเป็นพระคุณอย่างยิ่ง  
 ต้องเรียกใบเสร็จรับเงินและใบกำกับภาษี ต่างหาก

- คมว.415 = 12 (฿sh)
  - ขรง 485 = 12 (฿sh)
  - 82-4016 = 180 (Ds)
  - ดค 5026 = 300 (Ds)
  - บร 6087 = 50 (Ds)
  - 81-9347 = 60 (Ds)
- ฿sh = 24  
 - Ds = 590  
 # 614



ภาษา

๑ 1402  
16 60

54915 79

เทศบาลตำบลแม่สายมิตรภาพ

เลขที่รับ ๘101

วันที่ 29 พ.ย. 2560

เวลา 1๒.47

### หนังสือแจ้งค่าไฟฟ้า

เลขที่.....พท5305.4/2844209246181

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอแม่สาย

เรื่อง แจ้งค่าไฟฟ้า

วันที่.....18.....เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ....2560

เรียน.....คห.ค.ไฟฟ้าแม่สาย.....เขตเทศบาลตำบลแม่สายเมืองชาย

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอแจ้งค่าไฟฟ้าประจำเดือน.....11/2560.....ตามรายละเอียดดังนี้

| รหัสการไฟฟ้า | หมายเลขผู้ไฟฟ้า   | รหัสเครื่องวัด | ประเภทอัตรา | แรงดัน   | ตัวคูณ | วันที่อ่านหน่วย |
|--------------|-------------------|----------------|-------------|----------|--------|-----------------|
| A06101       | 9108 020005761782 | 7314553        | 3124        | 22-33 KV | 30     | 15/11/65        |

พลังไฟฟ้าสูงสุด (+2% (กิโลวัตต์))

พลังงานไฟฟ้า (หน่วย)

| เลขอ่านครั้งหลัง     | เลขอ่านครั้งก่อน         | กิโลวัตต์ / หน่วย / กิโลวาร์ | จำนวนเงิน (บาท) |
|----------------------|--------------------------|------------------------------|-----------------|
| 642,220              | 640,500                  | 52.85                        | 10,323.16       |
| 76082.700            | 75853.780                | 7005.56<br>7058.19           | 22,047.20       |
| ค่าบริการ 312.24 บาท | ได้รับการลดหนี้ 0.00 บาท | รวมเงินค่าไฟฟ้าฐาน           | 32,588.50       |
| กิโลวาร์             |                          |                              |                 |

|                                |          |
|--------------------------------|----------|
| ค่า Ft ระบบผลิต (บาท/หน่วย)    | 0.2048   |
| ค่า Ft ระบบส่ง (บาท/หน่วย)     | 0.0000   |
| ค่า Ft ระบบจำหน่าย (บาท/หน่วย) | 0.0000   |
| รวมค่า Ft (บาท/หน่วย)          | 0.2048   |
| หน่วยที่คิดค่า Ft (หน่วย)      | 7,005.56 |
| รวมจำนวนเงินค่า Ft (บาท)       | 1,434.74 |

|                           | จำนวนเงิน (บาท)  |
|---------------------------|------------------|
| ค่าไฟฟ้าฐาน               | 32,588.50        |
| ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft         | 34,123.34        |
| ค่าเพาเวอร์แฟคเตอร์       |                  |
| รวมเงินค่าไฟฟ้า           | 34,123.34        |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %       | 2,388.63         |
| <b>รวมเงินที่ต้องชำระ</b> | <b>36,511.97</b> |

| ระบบผลิต (บาท)     | ระบบส่ง (บาท) | ระบบจำหน่าย (บาท) |
|--------------------|---------------|-------------------|
| ค่าพลังไฟฟ้าสูงสุด |               |                   |
| ค่าพลังงานไฟฟ้า    |               |                   |
| ค่าลดหนี้ค่าไฟฟ้า  |               |                   |
| ค่า Ft             |               | 1,434.74          |



020005761782231100000000365119709

รวมเงินที่ต้องชำระ.....

โปรดชำระเงินภายในวันที่.....

หมายเหตุ โปรดชำระเงินที่สำนักงานการไฟฟ้า เท่านั้น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดชำระเงินภายในวันที่กำหนดต่อไปด้วย จะขอบคุณยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ

ได้รับหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้าแล้วเมื่อวันที่.....  
(ลงชื่อ)..... ผู้ใช้ไฟฟ้าหรือตัวแทน  
(.....)  
โทร.....

(ลงชื่อ).....  
(.....)  
ตำแหน่ง.....



# หนังสือแจ้งค่าไฟฟ้า

เลขที่ นท5306 4/843209269400

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแม่เมาะ

เรื่อง แจ้งค่าไฟฟ้า

วันที่ 22 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

เรียน ท่านผู้ใช้ไฟฟ้า สำนักงานเทศบาลตำบลแม่เมาะ (ไฟฟ้าอ)

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอแจ้งค่าไฟฟ้าประจำเดือน 11/2566 ตามรายละเอียดดังนี้

| รหัสการไฟฟ้า | หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า | รหัสเครื่องวัด | ประเภทอัตรา | แรงดัน | ตัวคูณ | วันที่อ่านหน่วย |
|--------------|--------------------|----------------|-------------|--------|--------|-----------------|
| A08101       | 0050 020004779245  | 25022727       | 8115        | <22 KV |        | 21/11/66        |

พลังไฟฟ้าสูงสุด (กิโลวัตต์)

พลังงานไฟฟ้า (หน่วย)

กิโลวัตต์

ค่าพลังไฟฟ้าสูงสุด  
ค่าพลังงานไฟฟ้า  
การลดหนี้ค่าไฟฟ้า  
ค่า Ft

| เลขอ่านครั้งหลัง   | เลขอ่านครั้งก่อน         | กิโลวัตต์ / หน่วย / กิโลวัตต์ | จำนวนเงิน (บาท) |
|--------------------|--------------------------|-------------------------------|-----------------|
|                    |                          |                               |                 |
| 3952.000           | 3952.000                 | 0.00                          |                 |
| ค่าบริการ 0.00 บาท | ได้รับการลดหนี้ 0.00 บาท |                               | 0.00            |
|                    |                          | รวมเงินค่าไฟฟ้าฐาน            | 0.00            |

| ระบบผลิต (บาท) | ระบบส่ง (บาท) | ระบบจำหน่าย (บาท) |
|----------------|---------------|-------------------|
|                |               |                   |

|                                |        |
|--------------------------------|--------|
| ค่า Ft ระบบผลิต (บาท/หน่วย)    | 0.0000 |
| ค่า Ft ระบบส่ง (บาท/หน่วย)     | 0.0000 |
| ค่า Ft ระบบจำหน่าย (บาท/หน่วย) | 0.0000 |
| รวมค่า Ft (บาท/หน่วย)          | 0.0000 |
| หน่วยที่คิดค่า Ft (หน่วย)      | 0.00   |
| รวมจำนวนเงินค่า Ft (บาท)       | 0.00   |

|                           | จำนวนเงิน (บาท)  |
|---------------------------|------------------|
| ค่าไฟฟ้าฐาน               | 0.00             |
| ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft         | 0.00             |
| ค่าเพาเวอร์แฟคเตอร์       |                  |
| รวมเงินค่าไฟฟ้า           | 0.00             |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %       | 0.00             |
| <b>รวมเงินที่ต้องชำระ</b> | <b>*****0.00</b> |

รวมเงินที่ต้องชำระ (ศูนย์บาทถ้วน)

โปรดชำระเงินภายในวันที่

## หมายเหตุ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดชำระเงินภายในวันที่กำหนดต่อไปด้วย จะขอขอบคุณยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ

ได้รับหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้าแล้วเมื่อวันที่

(ลงชื่อ) ผู้ใช้ไฟฟ้าหรือตัวแทน

(.....)

โทร. ....

(ลงชื่อ)

(นางสาวจิรา สอนิพนธ์)

ตำแหน่ง หัวหน้างานแผนกบัญชีและภาษาอังกฤษ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
Provincial Electricity Authority

ใบแจ้งค่าไฟฟ้า

การไฟฟ้าอำเภอแม่สาย

โทร 0-5373-1714

ชื่อผู้ใช้ไฟฟ้า สำนักงานเทศบาลตำบลแม่สายมิตรภาพ(ไฟบ้าน)

สถานที่ใช้ไฟฟ้า ม.11 ต.แม่สาย อ.แม่สาย จ.เชียงราย 57130

|                             |                     |                                      |                                     |   |                                |
|-----------------------------|---------------------|--------------------------------------|-------------------------------------|---|--------------------------------|
| รหัสการไฟฟ้า<br>(PEA Code)  | สายจดหน่วย<br>(MRU) | หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า<br>(CA/Ref. No.1) | เลขที่เอกสาร<br>(Doc No./Ref. No.2) | ประจำเดือน<br>(Bill Period)             |                                |
| A08101                      | AMAS0050            | 020004779245                         | 000059368296                        | 11/2566                                 |                                |
| รหัสเครื่องวัด<br>(PEA No.) | User No.            | ประเภท<br>(Type)                     | ตัวคูณ<br>(Multiplier)              | วันที่อ่านหน่วย<br>(Meter Reading Date) | วันที่พิมพ์<br>(Printing Date) |
| 25022727                    | 507602              | 8115                                 | 0.0000                              | 21/11/66 11:21:35                       | 21/11/66 11:21:50              |



020004779245 05

รายละเอียดการใช้ไฟฟ้า (Usage)

| เลขครั้งหลัง<br>(Recent Reading) | เลขครั้งก่อน<br>(Previous Reading) | จำนวนที่ใช้<br>(Consumption) | A Version 5.91.024 #1        | จำนวนเงิน (บาท) |
|----------------------------------|------------------------------------|------------------------------|------------------------------|-----------------|
| 3952.000                         | 3952.000                           | 0.00                         | ค่าพลังงานไฟฟ้า              | 0.00            |
|                                  |                                    |                              | ค่าบริการรายเดือน            | 0.00            |
|                                  |                                    |                              | ค่า Ft.0.2048 บาท/หน่วย      | 0.00            |
|                                  |                                    |                              | ส่วนลด                       |                 |
|                                  |                                    |                              | รวมเงินค่าไฟฟ้า              | 0.00            |
|                                  |                                    |                              | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %          | 0.00            |
|                                  |                                    |                              | รวมเงินค่าไฟฟ้าเดือนปัจจุบัน | 0.00            |

รวมเงินทั้งสิ้น (Amount) ที่ต้องชำระ \*\*\*\*\*0.00

ประวัติการใช้ไฟฟ้า (Usage History)

| วันที่อ่านหน่วย<br>(Date)   | 22/10/66 | 21/09/66 | 22/08/66 | 22/07/66 | 21/06/66 | 22/05/66 |
|-----------------------------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|
| จำนวนหน่วย<br>(Consumption) | 0        | 0        | 0        | 0        | 0        | 0        |

โปรดอ่านคำแนะนำและค่าเตือนด้านหลัง

กรณีมีค่าไฟฟ้าค้างชำระเดือนก่อน โปรดชำระโดยทันที เนื่องจากถึงกำหนดจ่ายไฟ ขออภัยหากชำระแล้ว

PEA ขยายเขตจ่ายไฟฟ้าแก่อำเภอแม่สาย ประเภท 1.1.1 และ 1.1.2 ที่มีค่าไฟ

ไม่เกิน 300 บ./เดือน และรวมกันไม่เกิน 3 มิถุนายน (รวมมิถุนายนปัจจุบัน)

ตั้งแต่มีค่าไฟ พ.ศ. 66-พ.ศ. 67 ยกเว้นกรณีมีค่าไฟค้างชำระก่อนมิถุน

เดือน พ.ศ. 66 PEA อาจดำเนินการจ่ายไฟฟ้าไว้เป็นคร่าวชั่วคราวตามระเบียบ

พื้นที่ประชาสัมพันธ์



# หนังสือแจ้งค่าไฟฟ้า

เลขที่...พท5306 4/873602490746

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สาขา...  
.....

เรื่อง แจ้งค่าไฟฟ้า

วันที่... 21 ...เดือน... พฤศจิกายน...พ.ศ. 2566

เรียน...  
.....

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอแจ้งค่าไฟฟ้าประจำเดือน... 11/2566 ...ตามรายละเอียดดังนี้

| รหัสการไฟฟ้า | หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า | รหัสเครื่องวัด | ประเภทอัตรา | แรงดัน | ตัวคูณ | วันที่อ่านหน่วย |
|--------------|--------------------|----------------|-------------|--------|--------|-----------------|
| A06101       | 0049 020019317356  | 25221477       | 1125        | <22 KV |        | 20/11/66        |

| เลขอ่านครั้งหลัง                              | เลขอ่านครั้งก่อน | กิโลวัตต์ / หน่วย / กิโลวาร์ | จำนวนเงิน (บาท) |
|---|------------------|------------------------------|-----------------|
|   |                  |                              |                 |
| 13411.000                                     | 10609.000        | 2802.00                      | 12,163.65       |
| ค่าบริการ 24.62 บาท ได้รับการอุดหนุน 0.00 บาท |                  |                              | 24.62           |
| รวมเงินค่าไฟฟ้าฐาน                            |                  |                              | 12,188.27       |
| กิโลวาร์                                      |                  |                              |                 |

|                                |          |
|--------------------------------|----------|
| ค่า Ft ระบบผลิต (บาท/หน่วย)    | 0.2048   |
| ค่า Ft ระบบส่ง (บาท/หน่วย)     | 0.0000   |
| ค่า Ft ระบบจำหน่าย (บาท/หน่วย) | 0.0000   |
| รวมค่า Ft (บาท/หน่วย)          | 0.2048   |
| หน่วยที่คิดค่า Ft (หน่วย)      | 2,802.00 |
| รวมจำนวนเงินค่า Ft (บาท)       | 573.85   |

|                           | จำนวนเงิน (บาท)  |
|---------------------------|------------------|
| ค่าไฟฟ้าฐาน               | 12,188.27        |
| ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft         | 12,762.12        |
| ค่าเทอเวอร์เฟลเดอร์       |                  |
| รวมเงินค่าไฟฟ้า           | 12,762.12        |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %       | 893.35           |
| <b>รวมเงินที่ต้องชำระ</b> | <b>13,655.47</b> |

|                    | ระบบผลิต (บาท) | ระบบส่ง (บาท) | ระบบจำหน่าย (บาท) |
|--------------------|----------------|---------------|-------------------|
| ค่าพลังไฟฟ้าสูงสุด |                |               |                   |
| ค่าพลังงานไฟฟ้า    | 8,393.40       | 789.60        | 1,358.70          |
| การอุดหนุนค่าไฟฟ้า |                |               | 1,621.95          |
| ค่า Ft             | 573.85         |               |                   |

รวมเงินที่ต้องชำระ.....(หนึ่งหมื่นเจ็ดพันหกหมื่นห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วนห้าสิบลองจ้อยสิบแปดสตางค์).....

โปรดชำระเงินภายในวันที่... 27...พ.ย... 2566.....

## หมายเหตุ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดชำระเงินภายในวันที่กำหนดต่อไปด้วย จะขอบคุณยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ

ได้รับหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้าแล้วเมื่อวันที่.....

(ลงชื่อ)..... ผู้ใช้ไฟฟ้าหรือตัวแทน

(.....)

โทร.....

(ลงชื่อ).....

(..... นายสุวิทย์... ผู้จัดการ...)

ตำแหน่ง.....

บต.ก.ส.ท. พย.



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
Provincial Electricity Authority  
การไฟฟ้าอำเภอแม่สาย

# ใบแจ้งค่าไฟฟ้า

โทร 0-5373-1714

ชื่อผู้ใช้ไฟฟ้า ใสธารณะสถานกึ่งเทศบาลแม่สาย  
สถานที่ใช้ไฟฟ้า ม.4 ต.แม่สาย อ.แม่สาย จ.เชียงราย 57130

| รหัสการไฟฟ้า (PEA Code)  | สายจดหน่วย (MRU) | หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า (CA/Ref. No.1) | เลขที่เอกสาร (Doc No./Ref. No.2) | ประจำเดือน (Bill Period)             |                             |
|--------------------------|------------------|-----------------------------------|----------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------|
| A08101                   | AMAS0281         | 020004778748                      | 000061343666                     | 11/2566                              |                             |
| รหัสเครื่องวัด (PEA No.) | User No.         | ประเภท (Type)                     | ตัวคูณ (Multiplier)              | วันที่อ่านหน่วย (Meter Reading Date) | วันที่พิมพ์ (Printing Date) |
| 25221160                 | 507457           | 2125                              | 0.0000                           | 22/11/66 12:15:42                    | 22/11/66 12:15:56           |



020004778748 59



รายละเอียดการใช้ไฟฟ้า (Usage)

A Version 5.91.024 #1

จำนวนเงิน (บาท)

| เลขครั้งหลัง (Recent Reading) | เลขครั้งก่อน (Previous Reading) | จำนวนที่ใช้ (Consumption) | ค่าพลังงานไฟฟ้า              | จำนวนเงิน (บาท) |
|-------------------------------|---------------------------------|---------------------------|------------------------------|-----------------|
| 45317.000                     | 45317.000                       | 0.00                      | ค่าพลังงานไฟฟ้า              | 0.00            |
|                               |                                 |                           | ค่าบริการรายเดือน            | 33.29           |
|                               |                                 |                           | ค่า Ft 0.2048 บาท/หน่วย      | 0.00            |
|                               |                                 |                           | ส่วนลด                       |                 |
|                               |                                 |                           | รวมเงินค่าไฟฟ้า              | 33.29           |
|                               |                                 |                           | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %          | 2.33            |
|                               |                                 |                           | รวมเงินค่าไฟฟ้าเดือนปัจจุบัน | 35.62           |

รวมเงินทั้งสิ้น (Amount) ที่ต้องชำระ \*\*\*\*\*35.62

ประวัติการใช้ไฟฟ้า (Usage History)

| วันที่อ่านหน่วย (Date)   | 23/10/66 | 22/09/66 | 23/08/66 | 23/07/66 | 22/06/66 | 23/05/66 |
|--------------------------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|
| จำนวนหน่วย (Consumption) | 0        | 0        | 0        | 139      | 305      | 0        |



00108101 6611 07 000061343666 000000 99

\*\*\* วันครบกำหนดชำระหนี้ เดือนปัจจุบัน (Due Date) 02 ธ.ค.2566 \*\*\*  
โปรดอ่านคำแนะนำและค่าเดือนตามหลัง  
กรณีมีค่าไฟฟ้างวดชำระเดือนก่อน โปรดชำระโดยทันที เนื่องจากถึงกำหนดงดจ่ายไฟ ขอภัยหากชำระแล้ว



1099400016550100 020004778748 661129 3562

PEAขยายเวลางดจ่ายไฟบ้านอยู่อาศัย ประเภท 1.1.1 และ 1.1.2 ที่มีค่าไฟไม่เกิน 300บ./เดือน และรวมกันไม่เกิน 3 เดือน (รวม 3 เดือนปัจจุบัน) ตั้งแต่วันที่ 1 พ.ย. 66 - พ.ย. 67 ยกเว้นกรณีมีค่าไฟเกินชำระก่อนบิล เดือน พ.ย. 66 PEA อาจดำเนินการงดจ่ายไฟฟ้าไว้เป็นการชั่วคราวตามระเบียบ  
พื้นที่ประชาสัมพันธ์



